

학술지 「주택도시연구」 2018년 8월호 결과보고

제8권 제2호 통권 제17호

1. 발간논문 : 총 7편

계재 순서	저자	논문명
1	김도형 우명제	서울시 공공임대주택의 입지불평등과 연령별 인식차이에 대한 연구 A Study on Location Inequality of Public Rental Housing in Seoul and Perception Gap by Age - Focusing on the Accessibility to Public Transportation -
2	전명진 김서정	소득계층별 거주가능주택의 공간분리 특성 분석: 수도권을 중심으로 Analysis on Residential Segregation of Affordable Housings by Income Group: Focusing on Apartment Sales and Rental Prices in the Seoul Metropolitan Area
3	이태형 전명진	딥 러닝 모형을 활용한 서울 주택가격지수 예측에 관한 연구: 다변량 시계열 자료를 중심으로 Prediction of Seoul House Price Index Using Deep Learning Algorithms with Multivariate Time Series Data
4	황현주 정의철	경전철 건설 사업단계 및 역세권 특성이 주변지역 아파트매매가격에 미치는 영향에 관한 연구 A Study on Effects of Railway Construction Stages and Characteristics of Station Area on Apartment Prices: Case of Ui-Sinseol Light Rail in Seoul
5	채정표 성현곤	도로교통 기반 통행목적별 접근성 지수를 활용한 복합개발 방향설정에 관한 연구: 수도권을 중심으로 Identifying the Direction of Mixed-Use Development Using Road Transport Accessibility Index by Travel Purpose - Focused on the Seoul Metropolitan Area -
6	한승욱	빈집 활용을 통한 예술인 주거지원 방안 The Utilization of Vacant Houses as Artist's Residences
7	김성훈 박수훈	공모사업 계획수립단계에서 주민의견조사의 실효성에 관한 연구: 서울시 사례를 중심으로 Effectiveness of the Questionnaire Survey at the Establishment of the Public Offering Plan in Seoul

2. 배포계획(안)

- 총 100부 인쇄 및 배포예정
 - 주저자 등 참여저자 각 1부씩 배포
 - 편집위원 11명 배포
 - 국회도서관 및 국립중앙도서관 각 3부씩 납본 등

3. 예산: 금 4,267,550원(사백이십육만칠천오백오십원정)

예산과목	산출근거	금액(원)	비고
지급수수료	300,000원/편 X 7인	2,100,000	논문원고료
지급수수료	16,500원/편 X 7편	115,500	7편 논문 감수(영문)
지급수수료	1,650원/편 X 7편	11,550	DOI 발급수수료
도서인쇄비	불임참조	2,040,500	학술지 100부 발간
합 계		4,267,550	


붙임. 학술지 발간 견적서(오름)

견 적 서

No. _____
 西紀 2018년 09월 07일
 SH 도시연구원 貴中

 오름 주식회사

'오름'은 '완전함'을 뜻하는 우리 옛말입니다.
 서울시 중구 필동로 37 평강빌딩 4층
 TEL : 02-2273-7011 FAX : 02-2278-9818

대표이사 이 호 열 

一금 이백사만오백원 整 ₩ 2,040,500

제목: 주택도시연구 통권 17호		판형:4*6배판	부수: 100 PAGE: 156
품 명	수 량	단 가	금 액
본문 조판작업비	156	3,500	546,000
인쇄비	156	2,500	390,000
용지(모조 100g)	1.9R	74,050	140,695
표지조판, 용지비, 인쇄비	1	300,000	300,000
코팅비	1	50,000	50,000
제본비	100	600	60,000
배송비(우편요금포함)			100,000
가제본(2부)			100,000
일반관리비		10%	168,670
			-
			365
소 계			1,855,000
V.A.T			185,500
합 계			2,040,500